РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2018 г. № 81
с.Журавлино
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
   Рассмотрев заявление Толстых Светланы Ивановны и руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, правилами землепользования и застройки МО «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 23.01.2017 г. № 14, Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 4900 кв.м. с кадастровым номером 46:17:060501:45, расположенного по адресу: Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино, д.81,  на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района                                                               В.Н.Гребенникова